

REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Kód: 6/034/016/2017
Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 36, p.p.č. 654/30, k.ú. Zábřeh nad Odrou

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Ostrava, ul. Čujkovova 36	Datum:	24.07.2025
Zadavatel:		IČ:	
	Městský obvod Ostrava – Jih	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	27831116
	Moravia Trend, s.r.o.	DIČ:	CZ27831116
Projektant:		IČ:	
	Ing. Pavol Lipták	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			235 663,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	235 663,00	49 489,23
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			285 152,23

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PROVEDENÝCH PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Kód: 6/034/016/2017

Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 36, p.p.č. 654/30, k.ú. Zábřeh nad Odrou

Místo: Ostrava, ul. Čujkovova 36

Datum: 24.07.2025

Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih

Projektant: Ing. Pavol Lipták

Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		235 663,00	285 152,23
000	Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00	12 100,00
SO 01	Parkoviště a zpevněné plochy	161 326,17	195 204,67
SO 04	Vegetační úpravy	64 336,83	77 847,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:
#ODKAZI
Objekt:

000 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Ostrava, ul. Čujkovova 36

CC-CZ:
Datum: 24.07.2025

Zadavatel:
Městský obvod Ostrava – Jih

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
#ODKAZI

IČ: #ODKAZI
DIČ: #ODKAZI

Projektant:
Ing. Pavol Lipták

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
#ODKAZI

IČ: #ODKAZI
DIČ: #ODKAZI

Poznámka:

Cena bez DPH		10 000,00	
DPH základní snižená	Základ daně		Výše daně
	10 000,00	Sazba daně 21,00%	2 100,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 12 100,00	

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:		#ODKAZ	
Objekt:		000 - Vedlejší rozpočtové náklady	
Místo:	Ostrava, ul. Čujtkovova 36	Datum:	24.07.2025
Zadavatel:	Městský obvod Ostrava – Jih	Projektant:	Ing. Pavel Lipták
Zhotovitel:	Moravia Trend, s.r.o.	Zpracovatel:	#ODKAZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							10 000,00
1	M	001	Vytýčení stávajících inženýrských sítí specializovaným geodetem - sít' T-Mobile	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
18	M	018	Náklady na vytýčení stavby z důvodu nesouladu PD se skutečností	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 36, p.p.č. 61/100, k.ú. Zábřeh nad Odrou
Objekt:

SO 01 - Parkoviště a zpevněné plochy

KSO: Místo: Ostrava, ul. Čujkovova 36

GO-CZ: Datum: 24.07.2025

Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih

IČ: DIČ:

Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o.

IČ: 27831116
DIČ: CZ27831116

Projektant: Ing. Pavel Lipták

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		161 326,17	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	161 326,17	21,00%	33 878,50
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 195 204,67	

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:		Vybudování parkovacího stání na ul. Čujkovova 36, p.p.č. 654/30, k.ú. Zábřeh nad Odrou	
Objekt:		SO 01 - Parkoviště a zpevněné plochy	
Místo:	Ostrava, ul. Čujkovova 36	Datum:	24.07.2025
Zadavatel:	Městský obvod Ostrava – Jih	Projektant:	Ing. Pavol Lipták
Zhotovitel:	Moravia Trend, s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							161 326,17
D	HSV		Práce a dodávky HSV				161 326,17
D	1		Zemní práce				49 975,39
1	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	222,000	83,28	18 488,16
	PP		Rozebrání dlaždic 30x30 včetně lože pod stávající zpevněnou plochou		220,000		
	PP		Rozebrání dlaždic 30x30 včetně lože : od stávajícím vstupem do BD		2		
2	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	11,500	141,65	1 628,98
	VV		"vsturní chodník do budo .."		11,500		
3	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	11,500	158,55	1 823,33
	VV		"stávající chodník"		11,500		
4	K	113202111	Vytřhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	90,000	80,15	7 213,50
	PP		Vytřhání obrub krajiníků obrubníků stojatých - mezi stávající zpevněnou plochou a zelení				
5	K	113203111R00	Vytřhání žulových obrub	m	95,000	120,80	11 476,00
	PP		obruby nalezené pod stávajícím asfaltem				
6	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	2,580	104,30	269,09
	PP		rozšíření stávajícího chodníku k BD				
	VV		3*0,3+7*0 6*0 4		2,580		
7	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	2,580	38,85	100,23
8	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	4,800	350,00	1 680,00
	PP		"ruční výkop v ochranném pásmu T-Mobile" 8*1*0,3				
9	K	132251011	Hloubení rýh do 15 m3 šířky do 2 m v hornině tř. 3 při překopech inženýrských sítí	m3	6,200	438,90	2 721,18
	VV		"překop pro chráničku DN150" 7*1*0,6 - T-Mobile		4,200		
	VV		svěšení části stávajícího nefunkčního kabelu CETIN - ul. Gerasimovova		2,000		
10	K	132251009	Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 15 m3 šířky do 2 m v hornině tř. 3 při překopech inž sítí	m3	6,200	34,16	211,79
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/španiny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,780	173,95	1 527,28
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/španiny z horniny tř. 1 až 4				
	VV		2,58+6,2		8,780		
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,780	59,00	518,02
	PP		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3				
	VV		2,58+6 2		8,780		
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	17,560	120,00	2 107,20
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce				
	VV		2 58+6,2 *2		17,560		
14	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	17,700	11,90	210,63
	PP		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním				
	VV		rekonstrukce stávajícího chodníku 13,5+4,2		17,700		
D	2		Zakládání				10 066,91
15	K	69366198	Geotextilie netkaná PP 300 g/m2	m2	147,000	44,93	6 604,71
	PP		obalení trativodu				
	VV		70*2*1,05		147,000		
16	K	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	140,000	24,73	3 462,20
	VV		70*2		140,000		
D	5		Komunikace pozemní				17 702,62
17	K	564861111	Podklad ze štéřkodrté ŠD tl 200 mm	m2	17,700	173,24	3 068,35
	PP		Podklad ze štéřkodrté ŠD tl 200 mm - chodník + pod obruby				
18	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	13,500	330,00	4 455,00
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2				
19	M	59245212	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní	m2	13,770	274,09	3 774,22
	PP		dlažba zámková H-PROFIL HSB 20x16,5x6 cm přírodní				
	VV		"přírodní dle B.1.02, stratině 2%" 13,5		13,500		
	VV		13,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		13,770		
20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu i rostlého	m	14,000	340,00	4 760,00
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				
21	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	14,420	114,22	1 647,05
	VV		14*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		14,420		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 960,00
22	K	9R01	Úprava IS - stávající kabelové vedení T-Mobile		14,000	390,00	5 460,00
	VV		"vedení T-Mobile" 7+7		14,000		
23	K	9R02	Odstranění starých základů VO vč. odvozu a likvidace - ŽB	soubor	3,000	2 500,00	7 500,00
24	K	9R03	Ruční odkopání nalezeného kabelu v cihlové chrániče - odstranění	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
D	997		Přesun sutě				61 967,39
25	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,530	36,13	91,41
	PP		Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km				
	VV	asfalt	dem. živice"0,22		2,530		
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	22,770	8,89	202,43
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů				
	VV		"uvažováno celkem 10 km" asfalt*9		22,770		
27	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	95,311	97,65	9 307,12
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km				
	VV		beton - dlaždice obrub.		95,311		
28	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	857,799	22,83	19 583,55
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot				
	VV		"uvažováno celkem 10 km" beton*9		857,799		
29	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	95,311	110,95	10 574,76
	PP		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
30	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	95,311	220,00	20 968,42
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101				
	VV		beton		19,597		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	2,530	490,00	1 239,70
	FP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302				
	VV		asfalt		2,530		
	D	998	Přesun hmot				3 653,86
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	14,650	206,51	3 025,37
33	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	14,650	23,10	338,42
34	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	14,650	19,80	290,07
	TP		uvažováno celkem 10 km				

KRYCÍ LIST SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:

SO 04 - Vegetační úpravy

KSO:
Místo: Ostrava, ul. Čujkovova 36
Zadavatel:
Městský obvod Ostrava – Jih
Uchazeč:
#ODKAZ!
Projektant:
ing. Pavol Lipták
Zpracovatel:
#ODKAZ!
Poznámka:

CO-CZ:
Datum: 24.07.2025
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

#ODKAZ!
#ODKAZ!

#ODKAZ!
#ODKAZ!

Cena bez DPH

64 336,83

DPH základní
snížená

Základ daně
64 336,83
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
13 510,73
0,00

Cena s DPH

v CZK

77 847,56

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:		#ODKAZ!	
Objekt:		SO 04 - Vegetační úpravy	
Místo:	Ostrava, ul. Čujkovova 36	Datum:	24.07.2025
Zadavatel:	Městský obvod Ostrava – Jih	Projektant:	ing. Pavol Lipták
Uchazeč:	#ODKAZ!	Zpracovatel:	#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							64 336,83
D		HSV	Práce a dodávky HSV				64 336,83
D	1		Zemní práce				63 035,03
1	K	112100001RA0	Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů	kus	5,000	4 178,30	20 891,50
2		162301411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	5,000	723,80	3 619,00
3		162301911R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm	kus	5,000	17,86	89,30
4		162301422R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	5,000	597,85	2 989,25
5		162301922R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 50cm	kus	5,000	54,43	272,15
6		162301401R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	50,000	44,09	2 204,50
7		162301901R00	Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 30cm	kus	50,000	8,27	413,50
8		979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	2,500	1 576,38	3 940,95
9	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	10,000	575,00	5 750,00
10	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	10,000	575,00	5 750,00
11	K	184401114	Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s vyhnojením s balem D do 1,4 m v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
12		184502117	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D do 1,4 m v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	5 750,00	5 750,00
13	K	183101222	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	3 450,00	3 450,00
14	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1,500	1 840,00	2 760,00
15	K	184102119	Výsadba dřeviny s balem D do 1,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	2 875,00	2 875,00
16	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	1,000	575,00	575,00
17	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,000	115,00	115,00
18	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1,500	115,00	172,50
19	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,035	2 875,00	100,63
20	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,050	1 150,00	57,50
21	M	25191155R01	Hnojivé tablety á 10g	kus	5,000	2,30	11,50
22	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,100	345,00	34,50
23	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,100	57,50	5,75
24	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	0,900	57,50	51,75
25	M	184R04	Voda závlivková	m3	0,100	57,50	5,75
D	998		Přesun hmot				1 301,80
26	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,566	1 150,00	650,90
27	K	998231311R01	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy vodorovně dalších 5000 m	t	0,566	1 150,00	650,90

REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

Kód: 6/034/016/2017
Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 36, p.p.č. 654/30, k.ú. Zábřeh nad Odrou

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Ostrava, ul. Čujkovova 36	Datum:	24.07.2025
Zadavatel:		IČ:	
Městský obvod Ostrava – Jih		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	27831116
Moravia Trend, s.r.o.		DIČ:	CZ27831116
Projektant:		IČ:	
Ing. Pavol Lipták		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			-151 704,87
DPH	Sazba daně		Výše daně
	základní	21,00%	-31 858,02
	snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH			-183 562,89

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PROVEDENÝCH PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

Kód: 6/034/016/2017

Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 36, p.p.č. 654/30, k.ú. Zábřeh nad Odrou

Místo: Ostrava, ul. Čujkovova 36

Datum: 24.07.2025

Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih

Projektant: Ing. Pavol Lipták

Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-151 704,87	-183 562,89
000	Vedlejší rozpočtové náklady	-500,00	-605,00
SO 01	Parkoviště a zpevněné plochy	-123 604,87	-149 561,89
SO 04	Vegetační úpravy	-27 600,00	-33 396,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - MÉNĚPRÁCE

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:

000 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Ostrava, ul. Čujkovova 36
Zadavatel:
Městský obvod Ostrava – Jih
Uchazeč:
#ODKAZ!
Projektant:
Ing. Pavol Lipták
Zpracovatel:
#ODKAZ!
Poznámka:

GO-CZ:
Datum: 24.07.2025
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

-500,00

DPH základní
snižova

Základ daně
-500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-105,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

-605,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

Stavba:		#ODKAZ!					
Objekt:							
		000 - Vedlejší rozpočtové náklady					
Místo:		Ostrava, ul. Čujkovova 36		Datum:		10.07.2025	
Zadavatel:		Městský obvod Ostrava – Jih		Projektant:		Ing. Pavol Lipták	
Zhotovitel:		Moravia Trend, s.r.o.		Zpracovatel:		#ODKAZ!	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-500,00
19	M	019	Náklady na projektovou (dílenskou) dokumentaci zhotovitele	kpl	-1,000	500,00	-500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - MÉNĚPRÁCE

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:

SO 01 - Parkoviště a zpevněné plochy

KSO:
Místo: Ostrava, ul. Čujkovova 36

CO-CZ:
Datum: 24.07.2025

Zadavatel:
Městský obvod Ostrava – Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Projektant:
Ing. Pavol Lipták

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

-123 604,87

DPH základní
snižena

Základ daně
-123 604,87
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-25 357,02
0,00

Cena s DPH

v CZK

-149 561,89

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

Stavba:		#ODKAZ!			
Objekt:		SO 01 - Parkoviště a zpevněné plochy			
Místo:	Ostrava, ul. Čujkovova 36			Datum:	24.07.2025
Zadavatel:	Městský obvod Ostrava – Jih			Projektant:	Ing. Pavel Lipták
Zhotovitel:	#ODKAZ!			Zpracovatel:	#ODKAZ!

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-123 604,87
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-123 604,87
D	1		Zemní práce				-54 478,65
7	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	-88,425	104,30	-9 222,73
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3				
VV			"chodník podél park. stání":				
			výkop pro výměnnou vrstvu 186*0,2		-39,200		
VV			"pruh kolmých stání":				
			výkop pro výměnnou vrstvu 142*0,25		-35,500		
VV			"pruh šikmých stání":				
VV			žulové obruby		-7,125		
VV			dlažba 30x30		-6,600		
VV			Součet		-88,425		
8	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	-88,425	38,85	-3 435,31
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-88,425	173,95	-15 381,53
PP			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4				
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-88,425	59,00	-5 217,08
PP			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3				
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-176,850	120,00	-21 222,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce				
VV			(-88,425)*2		-176,850		
D	5		Komunikace pozemní				-62 661,76
23	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m2	-189,000	173,24	-32 742,36
PP			Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm				
VV			"výměnná vrstva pod chodníkem" 186		-189,000		
24	K	564871111	Podklad ze štěrku ŠD tl 250 mm	m2	-142,000	210,70	-29 919,40
PP			Podklad ze štěrku ŠD tl 250 mm				
VV			"výměnná vrstva pod parkovacím stáním - kolmé" -142		-142,000		
D	998		Přesun hmot				-6 464,46
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-25,919	206,51	-5 352,53
33	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	-25,919	23,10	-598,73
34	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	-25,919	19,80	-513,20
PP			uvažováno celkem 10 km				

KRYCÍ LIST SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

SO 04 - Vegetační úpravy

KSO:

Místo: Ostrava, ul. Čujkovova 36

CC-CZ:

Datum: 24.07.2025

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

#ODKAZI

IČ:

DIČ:

#ODKAZI

#ODKAZI

Projektant:

ing. Pavol Lipták

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

#ODKAZI

IČ:

DIČ:

#ODKAZI

#ODKAZI

Poznámka:

Cena bez DPH

-27 600,00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížena

-27 600,00

21,00%

-5 796,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-33 396,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

Stavba:		#ODKAZI	
Objekt:		SO 04 - Vegetační úpravy	
Místo:	Ostrava, ul. Čujkovova 36	Datum:	24.07.2025
Zadavatel:	Městský obvod Ostrava – Jih	Projektant:	ing. Pavol Lipták
Uchazeč:	#ODKAZI	Zpracovatel:	#ODKAZI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-27 600,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-27 600,00
D		1	Zemní práce				-27 600,00
5	K	184401114	Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s vyhnojením s balem D do 1,4 m v rovině a svahu do 1:5	kus	-4,000	1 150,00	-4 600,00
6	K	184502117	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D do 1,4 m v rovině a svahu do 1:5	kus	-4,000	5 750,00	-23 000,00
7	P		Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D do 1,4 m v rovině a svahu do 1:5				

Zpracovaný harmonogram je pouze orientační, dlejší práce se mohou lišit dle okolností (počasí, apod.)

	14. - 20.07.2025	21. - 27.07.2025	28.07. - 03.08.2025	04. - 10.08.2025	11. - 17.8.2025	18. - 20.08.2025
ZEMNÍ A VÝKOPOVÉ PRÁCE						
AKUMULAČNÍ BOXY + SORPČNÍ VPUSTĚ						
VEREJNÉ OSVĚTLENÍ - NOVÁ TRASA KABELU						
PODKLADNÍ VRSTVY						
POKLÁDKA OBRUB						
KLADENÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY						
VEGETAČNÍ ÚPRAVY						
ASFALTACE						
VCP - ZMĚNY						
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA						

[illegible]

HARMONOGRAM